

Fra: Einar Moe <einar.moe@live.no>
Sendt: fredag 30. august 2019 09:07
Til: Johnny Høglie
Emne: Vegnavn
Vedlegg: Forslag vegnavn Planid 201301.docx

Øyer kommune

her.

Jeg er bedt om innspill til navn på fem nye adresseparseller i planid 201301, jfr mottatt kartutsnitt.

Veg nr 1

Denne vegens hovedlinje følger den gamle vintervegen for hest mellom Mosetra og Hita. Dersom vegnavnet *Vintervegen* er ledig i Øyer er mitt forslag at dette navnet ivaretas og videreføres.

Veg 3, 4 og 5

Tidligere er det benyttet vegnavn i tilgrensende områder som henspiller på virksomheten som har forgått i området i tidligere tider, nemlig skogsdrift (Stuttingen, Skåklevegen, Pjeksen). Jeg foreslår å følge opp dette.

Det fremmes to sett med vegnavn, det ene knyttet til tømmerlunning/tømmerkjøring og det andre knyttet til hogst / håndredskap

3 - Skåka	3 - Stokksaga eller Bågåsa
4 - Humulen	4 - Klåvån
5 - Kvimsen	5 - Svansen

Det er selvsagt også en mulighet å hente navn fra begge sett og kombinere dette, men jeg synes det er mest ryddig og logisk å holde seg til ett av settene.

Veg 2.

Denne fører fra Skåklevegen inn til Mosetertoppen Skistadion. Her er det sterkt ønskelig at Skåklevegen kunne forkortes med den parsellen som hittil ikke er benyttet til adresser og at denne parsellen tillegges Mosetervegen. Mosetervegen ville da ende på skistadion.

Begrunnelsen for dette er todelt:

1. Alt vegvedlikehold i hele området er todelt. Dagens Mosetervegen, samt veg nr 2 inn til stadion og den første parsellen av Skåklevegen vedlikeholdes av Mosetervegen AS. Resten av Skåklevegen ("runden") vedlikeholdes av velforeningen bestående av hytteeierne.

Det vil klargjøre ansvarsforholdene dersom Mosetervegen AS's ansvar samsvarer med vegnavnet, og en slipper at hytteeierne lurer på om de betaler for brøyting m.m. på en parsell der ingen bor, første del av Skåklevegen, en parsell som særlig om vinteren benyttes mye mer til stadiontrafikk enn til hyttetraffic .

2. Ved arrangementsinnbydelser o.l. knyttet til skisadion vil det forenkles og klargjøre dersom kjøreruta kunne benevnes kort og godt: "Følg Mosetevegen helt fram."

Vedlegg 3 Pos-s 20/121

S.1

Med hilsen

Einar Moe

SKÅK (f.) - bestemt form skåka, flertall sjæk

Laust drag for hesteredskap eller hestekjøretøy

En skåk på hver side av hesten, altså de to sjæk'n

HUMUL (m.) - best. form humulen

Tverrtre som binder sammen de to sjæk'n bak hesten ned mot slede eller annen redskap

KVIMS (m.) - best. form kvimsen

I hjørnet der skåka og humulen er føyd sammen er det festet en oval jernlekk. En tilsvarende legg er fester på redskapen. Sammenføyningen blir låst med en trebleig (trestykke) som lett kan fjernes ved uhell eller redskapskifte. Dette er kvimsen.